

*Momento Education ApS
Enghavevej 70, st.th.
1674 København V*

CVR-nummer: 36461152

*ÅRSRAPPORT
1. september 2020 - 31. august 2021*

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/2 2022

Jacob Gerlach Koust Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Momento Education ApS
Enghavevej 70, st.th.
1674 København V

CVR-nr.: 36 46 11 52
Stiftet: 12. december 2014
Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion Jacob Gerlach Koust Hansen

Pengeinstitut Arbejdernes Landsbank A/S
Enghave Plads 5
1670 København V

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Ole Bonderup
Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og formidling af sprog- kultur- og uddannelsesophold i udlandet.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 511.

Covid-19 pandemien medførte i 2019/20 aflysninger og udsættelser af studieophold i stort omfang. Det er i 2020/21 lykkedes at gennemføre en stor del af disse, hvilket har bevirket at selskabet er kommet godt igennem regnskabsåret 2020/21. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.791, og en egenkapital på t.kr. 872.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer en normalisering i regnskabsåret 2021/22, men følger fortsat udviklingen i Covid-19 pandemien nøje. Det er ledelsen forventning, at det i 2021/22 ligesom i 2020/21 vil være fuldt forsvarligt at sende studerende ud i verden. På den baggrund forventes for regnskabsåret 2021/2022 en aktivitet på niveau med 2020/2021 og en positiv indtjening.

RESULTATOPGØRELSE
1. SEPTEMBER 2020 - 31. AUGUST 2021

	2020/21	2019/20 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.909.145	1.943
2 Personalemkostninger.....	-1.338.849	-3.147
Af- og nedskrivninger.....	0	-6
DRIFTSRESULTAT	570.296	-1.210
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	103.281	77
Andre finansielle indtægter	11.789	5
Andre finansielle omkostninger	-26.921	-41
RESULTAT FØR SKAT	658.445	-1.169
3 Skat af årets resultat.....	-147.622	255
ÅRETS RESULTAT	510.823	-914
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	510.823	-914
DISPONERET I ALT	510.823	-914

BALANCE PR. 31. AUGUST 2021
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
4 Indretning af lejede lokaler.....	0	1
Materielle anlægsaktiver	0	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.069.460	966
Deposita.....	46.574	71
Finansielle anlægsaktiver	1.116.034	1.037
ANLÆGSAKTIVER	1.116.034	1.038
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.368	80
Selskabsskat.....	34.000	0
Andre tilgodehavender	169.241	766
Udskudt skatteaktiv	19.005	167
Tilgodehavender	300.614	1.013
Likvide beholdninger	374.065	1.344
OMSÆTNINGSAKTIVER	674.679	2.357
AKTIVER	1.790.713	3.395

BALANCE PR. 31. AUGUST 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat.....	791.559	280
EGENKAPITAL.....	871.559	360
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	128.794	895
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	110.803	101
5 Selskabsskat.....	0	97
Anden gæld.....	672.344	1.932
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	7.213	10
Kortfristede gældsforpligtelser	919.154	3.035
GÆLDSFORPLIGTELSE	919.154	3.035
PASSIVER	1.790.713	3.395
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	80.000	80
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80
Overført resultat, primo	280.736	1.194
Årets resultat.....	510.823	-914
Overført resultat ultimo.....	791.559	280
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	0	111
Udloddet udbytte	0	-111
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL.....	871.559	360

NOTER

	2020/21	2019/20 kr. 1000
1 Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget lønkompensation på 301 t.kr. vedrørende Covid-19 pandemien, som er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	7
Lønninger	1.081.603	2.768
Pensioner	211.820	331
Andre omkostninger til social sikring	45.426	48
Personaleomkostninger i alt	<u>1.338.849</u>	<u>3.147</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	147.622	-255
Skat af årets resultat i alt	<u>147.622</u>	<u>-255</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo		41.519
Kostpris 31. august 2021		41.519
Af-/nedskrivninger, primo		-41.519
Af-/nedskrivninger 31. august 2021		-41.519
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	97.306	120
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-97.306	-19
Betalt ordinær acontoskat	-34.000	-4
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat i alt	-34.000	97
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

6 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Lejen i opsigelsesperioden udgør 40 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der deponeret ejerpantebrev t.kr. 280 i selskabets andelsbevis med bogført værdi t.kr. 1.069.

Sikringskonto t.kr. 150 er stillet til sikkerhed for bankengagement.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jacob Gerlach Koust Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-703343205172
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2022 kl.: 21:07:27
Underskrevet med NemID

Anders Kofoed

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-737779960452
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2022 kl.: 21:36:16
Underskrevet med NemID

Ole Bonderup

Som Revisor NEM ID
RID: 1140170131242
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2022 kl.: 21:11:53
Underskrevet med NemID

Jacob Gerlach Koust Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-703343205172
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2022 kl.: 21:54:58
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: c681ddyJPZx247073316

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.